CTORA AD f STRATIVP 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 091 li 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
127,36.- (PESOS CIENTO VEINTISIETE CON TREINTA Y SEIS 
CENTAVOS), a favor del agente EDITH ANAHI REY, legajo N° 20548/7, 
D.N.I. N°24.114.183 en concepto de Guardias por Comida de los días 25-
06-2009 y  28-06-2009.- 

J.1 - SJ.06 - U.EJ.45— AC.C.01  

1.1.3 	Ret. q/no hacen al cargo 	$ 127,36.-